
UNIVERZITA KARLOVA
Husitská teologická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: ThDr. Ladislava Říhová, Ph.D.
Datum narození: 07.06.1987
Identifikační číslo studenta: 25439025

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: učitelství náboženství, etiky a filozofie
Identifikační číslo studia: 561960

Název práce: Thascius Caecilius Cyprianus: O hněvu a závisti

Pracoviště práce: HTF - Katedra historické teologie a církevních dějin
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek
Oponent(i): Mgr. Marek Fajfr, Ph.D.

Datum obhajoby : 30.01.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka nejrpve seznámila komisi se základními tezemi a cíli

své práce. Prokázala hluboký zájem o téma. Seznámila komisi s
novými hypotézami, které v práci vyslovila. Vedoucí práce
předloženou práci hodnotí jako přínosnou a originální. Oponent
zdůrazňuje vědeckou zdatnost autorky. Diplomantka rozsáhle
pojednala o problémech, které pro další rozbor navrhly oba posudky.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Jiří Beneš, Th.D. ............................

Členové komise: Mgr. Pavel Kolář, M.T.S., Th.D. ............................

 Mgr. Lucie Davídková ............................

 prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc. ............................

 PhDr. Miloslava Blažková, CSc. ............................

 PhDr. Wendy Drozenová, Ph.D. ............................

 ThDr. Jaroslav Hrdlička ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 ThDr. Ladislava Říhová, Ph.D.

http://www.tcpdf.org

